
７飯山高号外 
令和７年(2025年)４月25日 

 
各 位 

 

長野県飯山高等学校長 金井 繁昭 

 

飯山高等学校 第１回授業公開について（ご案内） 

 

日頃より本校の教育活動に対しご理解・ご協力を賜りまして、深く感謝いたします。 

さて本校では、５月24日（土）に第１回授業公開を下記の通り行います。本年度も「令和７年度 

ＳＳＨ探究の日」として、生徒の探究活動の成果をご覧いただくことといたしました。皆様におかれ

ましては本校で行っている研究活動や生徒の様子をご覧いただくことで、本校の教育活動に 

ついて理解を深めていただき、また貴重なご助言を賜りたく存じます。お忙しい時期とは存じますが、

ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 程    令和７年（2025年）５月24日（土） 

８：50        受付開始（正面玄関） 

９：00～９：50    １時限 

10：00～10：50    ２時限 

11：00～11：50    ３時限 

※授業時間割は別添をご覧ください。なお、予定は変更となる可能性があります。 

 

 

２．その他 

（１）申込みは必要ありません。 

（２）上履きを持参してください。 

（３）授業中は図書館棟２階の図書室を控え室としてご利用下さい。また、昼食を召し上がる場 

合には特別教室棟３階の社会科教室をご利用下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

長野県飯山高等学校 

担 当 （教頭）勝山 忠仁   （教務係）坂本 侑哉 

住 所 〒389-2253 飯山市大字飯山2610 

電 話 ０２６９－６２－４１７５  ＦＡＸ ０２６９－８１－１０７２ 


